
沁阳经济技术开发区（化工园区）消防系统提升改造工程及安全风险智能化管控

平台建设项目（EPC）重新评审中标候选人公示

（招标编号：241017）

       
一、内容：

   焦作淳臻工程管理有限公司受沁阳市国有资本运营有限公司的委托，就沁阳经济技术开

发区（化工园区）消防系统提升改造工程及安全风险智能化管控平台建设项目（EPC）进行

公开招标，已于 2024年 12月 2日《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《沁阳市公共资源交易中心网》发布了中标候

选人公示，因原评标委员会成员中招标人代表存在回避情形而未回避，根据《中华人民共和

国招标投标法实施条例》更换招标人代表重新进行评审。现将重新评审结果及相关信息公示

如下：

一、项目名称：沁阳经济技术开发区（化工园区）消防系统提升改造工程及安全风险智能化

管控平台建设项目（EPC）

二、采购编号：沁国企招 2024017号 、招标编号：241017

三、招标公告发布日期及媒体：

本项目招标公告于 2024年 11月 7日同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《焦作市公共资源交易中心网》、《沁阳市公共资源交易中心网》上发

布。

四、评标信息：

评标时间：2024年 12月 19日

评标地点：沁阳市公共资源交易中心评标室

五、评标结果：

一标段：

第一中标候选人：河南兴怀建工有限公司、中交石油天然气管道工程有限公司、中国市政工

程东北设计研究总院有限公司组成联合体

投标报价（费率）：95.00%，得分 87.80分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格



项目经理：王利军          证书编号：豫 241070909716

设计负责人：宋哲                证书编号:20092200321

第二中标候选人：德山建设有限公司、中国市政工程西南设计研究总院有限公司组成联合体

投标报价（费率）：98.50%，得分 81.36分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格

项目经理：田稳          证书编号：豫 241151721528

设计负责人：刘玉红               证书编号:20225102660

第三中标候选人：河南奕航建设发展有限公司、潍坊市市政工程设计研究院有限公司组成联

合体

投标报价（费率）：96.40%，得分 80.75分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格

项目经理：王东慧          证书编号：豫 1412023202307968

设计负责人：李法国                 证书编号:20233703034

二标段：

第一中标候选人：河南兴怀建工有限公司、中交石油天然气管道工程有限公司、中国市政工

程东北设计研究总院有限公司组成联合体

投标报价（费率）：95.00% ，得分，87.48分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格

项目经理：宋艳红           证书编号：豫 241212295716

设计负责人：宋哲                      证书编号:20092200321

第二中标候选人：德山建设有限公司、中国市政工程西南设计研究总院有限公司组成联合体

投标报价（费率）：98.50%，得分 82.32分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格

项目经理：田稳          证书编号：豫 241151721528

设计负责人：刘玉红               证书编号:20225102660

第三中标候选人：河南奕航建设发展有限公司和潍坊市市政工程设计研究院有限公司组成联



合体

投标报价（费率）：96.40%，得分 81.15分；

工期：项目建设期限为 6个月

质量：合格

项目经理：王东慧      证书编号：豫 1412023202307968

设计负责人：李法国         证书编号:20123701428

六、废标原因:

无

七、所有投标人评分情况：

一标段所有投标人经济标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 经济标得分

1 河南兴怀建工有限公司 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

2 德山建设有限公司 48.22 48.22 48.22 48.22 48.22 48.22

3 河南奕航建设发展有限公司 49.27 49.27 49.27 49.27 49.27 49.27

4 鑫荣建设集团有限公司 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57

一标段所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 技术标得分

1 河南兴怀建工有限公司 17.00 26.00 27.00 25.00 23.00 23.6

2 德山建设有限公司 14.00 20.00 22.70 24.00 17.00 19.54

3 河南奕航建设发展有限公司 16.00 20.00 24.40 24.00 20.00 20.88

4 鑫荣建设集团有限公司 14.00 17.00 23.80 23.00 12.00 17.96

一标段所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 综合标得分

1 河南兴怀建工有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 15.00 14.2

2 德山建设有限公司 14.00 13.00 14.00 14.00 13.00 13.6

3 河南奕航建设发展有限公司 10.00 10.00 11.00 11.00 11.00 10.6

4 鑫荣建设集团有限公司 9.00 9.00 10.00 10.00 9.00 9.4

一标段所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南兴怀建工有限公司



87.80 1

2 德山建设有限公司

81.36 2

3 河南奕航建设发展有限公司

80.75 3

4 鑫荣建设集团有限公司 75.93 4

二标段所有投标人经济标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 经济标得分

1 河南兴怀建工有限公司 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

2 德山建设有限公司 48.22 48.22 48.22 48.22 48.22 48.22

3 河南奕航建设发展有限公司 49.27 49.27 49.27 49.27 49.27 49.27

4 鑫荣建设集团有限公司 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57 48.57

二标段所有投标人技术标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 技术标得分

1 河南兴怀建工有限公司 17.00 26.00 26.40 24.00 23.00 23.28

2 德山建设有限公司 15.00 23.00 22.50 23.00 18.00 20.30

3 河南奕航建设发展有限公司 15.00 21.00 24.40 24.00 20.00 20.88

4 鑫荣建设集团有限公司 15.00 18.00 22.90 24.00 21.00 20.18

二标段：所有投标人综合标评分情况：

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 综合标得分

1 河南兴怀建工有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 15.00 14.2

2 德山建设有限公司 14.00 14.00 14.00 14.00 13.00 13.80

3 河南奕航建设发展有限公司 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00 11.00

4 鑫荣建设集团有限公司 9.00 10.00 10.00 10.00 10.00 9.80

二标段：所有投标人总得分情况：

序号 单位名称 最终得分 排序

1 河南兴怀建工有限公司

87.48 1

2 德山建设有限公司

82.32 2



3 河南奕航建设发展有限公司

81.15 3

4 鑫荣建设集团有限公司 78.55 4

八、结果公示期：2024年 12月 23日至 2024年 12月 25日  

九、本次招标联系事项：

招标人：沁阳市国有资本运营有限公司

地址：沁阳市金融广场财政局四楼

联系人：牛先生           

电话：18749798284 

招标代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

地  址：河南省焦作市沁阳市怀庆街道

联系人：陈女士

电  话：13323892608  

十、监督部门

沁阳市国有资产监督管理办公室              监督电话：0391-5631503

沁阳市工程项目服务中心                    监督电话：0391-5037360

十一、各有关当事人对评标结果有异议的，请自本评标结果公示公布之日起 3个工作日内，

由法定代表人或委托代理人向招标人或招标代理公司提出异议，并提供有关书面材料，材料

应满足《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定，逾期提交或未按要求提交的将

不予受理。

沁阳市国有资本运营有限公司

焦作淳臻工程管理有限公司

2024年 12月 20日 

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为沁阳市国有资产监督管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：沁阳市国有资本运营有限公司                         

   地    址：沁阳市                                                 



   联 系 人：牛先生                             

   电    话：18749798284                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：焦作淳臻工程管理有限公司

   地    址： 河南省焦作市沁阳市怀庆街道

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 13323892608

   电子邮件： 846079856@QQ.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T17:17:16+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-20T17:18:22+0800
	BJ
	ePolicy




